HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 153/HĐND-VP

V/v bổ sung dự toán chi ngân sách cho

Phòng Giáo dục và Đào tạo để thực hiện

các nhiệm vụ phát sinh năm 2020.

    Tuần Giáo, ngày 28 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo.

Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/06/2015;

Căn cứ Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc bổ sung dự toán chi ngân sách cho các cơ quan, đơn vị để triển

khai thực hiện các nhiệm vụ phát sinh trong năm 2020;

Xét Tờ trình số 308/TTr-UBND ngày 28/12/2020 của UBND huyện và Báo

cáo thẩm tra số 92/BC-BKTXH ngày 28/12/2020 của Ban Kinh tế - Xã hội, HĐND

huyện về việc bổ sung dự toán chi ngân sách cho Phòng Giáo dục và Đào tạo để

thực hiện các nhiệm vụ phát sinh năm 2020.

 Thường trực HĐND huyện nhất trí việc bổ sung dự toán chi ngân sách cho

Phòng Giáo dục và Đào tạo để thực hiện các nhiệm vụ phát sinh năm 2020, với số

tiền: 5.800.000.000 đồng (Năm tỷ tám trăm triệu đồng), từ nguồn tỉnh bổ sung

cho huyện tại Quyết định số 1459/QĐ-UBND ngày 25/12/2020.

 Chi tiết như sau:

 1. Trang cấp ban đầu, trợ cấp chuyển vùng theo Nghị định 76/2019/NĐ-CP:

3.000.000.000 đồng.

 2. Mua sắm thiết bị đồ dùng phục vụ giảng dạy và học tập: 2.500.000.000

đồng.

 3. Bổ sung tăng chi thường xuyên khác: 300.000.000 đồng.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện quyết định thực hiện và báo cáo HĐND

huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

- Thường trực HĐND huyện;

- Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

2

		2020-12-29T14:37:27+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-29T14:37:44+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-29T14:38:44+0700